Rua Adhemar de Barros, 340 – Centro – Porto Feliz - SP
Tel.: (15) 3261 9000 - Fax: (15) 3261 9000

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO FELIZ
ESTADO DE SÃO PAULO

ATA DE VISITA IN LOCO DA COMISSÃO DE SELEÇÃO DO TERCEIRO SETOR

Aos quinze dias do mês de junho de 2023, as 10:00 horas os membros da

comissão Ednea Aparecida Gonçalves Martins, Elaine Aparecida de Matos,

Joice Deliberali Brunheroto e Luiz Henrique Colombo realizaram a visita na

entidade APAE Porto Feliz/SP, situada na Avenida Armando Salles de Oliveira,

nº 584 – Vila Progresso, para constatação das instalações, conforme a

Chamada Pública 03-2023 - Fortalecimento do atendimento educacional

especializado para alunos do Ensino Fundamental / Educação Básica do

município de Porto Feliz, com necessidades educacionais especiais:

Deficiência Intelectual, Múltipla (deficiência intelectual associada a outra

deficiência e/ou transtorno global do desenvolvimento), que necessitam de

apoio pervasivo, que não podem ser beneficiados pela inclusão em classes

comuns do ensino regular, em virtude da falta de estrutura adequada para o

referido atendimento, Processo 5.900/2023, ficou constatado que atendem o

solicitado para realização do objeto. Segue abaixo fotos tiradas das instalações

da entidade. O resultado será publicado na Imprensa Oficial do Município e no

site www.portofeliz.sp.gov.br, Portal da Transparência, na aba Mais

Transparência, Publicações, Outras Publicações, Tema: 2023 - Educação

Básica Pública, Deficiência Intelectual.

A

ss
in

ad
o

po
r

1
pe

ss
oa

:
E

LA
IN

E
 A

P
A

R
E

C
ID

A
 D

E
 M

A
T

O
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//p
or

to
fe

liz
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/5

E
82

-5
5D

5-
C

A
8B

-5
D

61
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 5
E

82
-5

5D
5-

C
A

8B
-5

D
61

Rua Adhemar de Barros, 340 – Centro – Porto Feliz - SP
Tel.: (15) 3261 9000 - Fax: (15) 3261 9000

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO FELIZ
ESTADO DE SÃO PAULO

• Fachada da APAE – Porto Feliz/SP.

• Quadra da APAE – Porto Feliz/SP

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

E
LA

IN
E

 A
P

A
R

E
C

ID
A

 D
E

 M
A

T
O

S
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//p

or
to

fe
liz

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/5
E

82
-5

5D
5-

C
A

8B
-5

D
61

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 5

E
82

-5
5D

5-
C

A
8B

-5
D

61

Rua Adhemar de Barros, 340 – Centro – Porto Feliz - SP
Tel.: (15) 3261 9000 - Fax: (15) 3261 9000

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO FELIZ
ESTADO DE SÃO PAULO

• Refeitório da APAE – Porto Feliz/SP

• Refeitório da APAE – Porto Feliz/SP.

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

E
LA

IN
E

 A
P

A
R

E
C

ID
A

 D
E

 M
A

T
O

S
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//p

or
to

fe
liz

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/5
E

82
-5

5D
5-

C
A

8B
-5

D
61

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 5

E
82

-5
5D

5-
C

A
8B

-5
D

61

Rua Adhemar de Barros, 340 – Centro – Porto Feliz - SP
Tel.: (15) 3261 9000 - Fax: (15) 3261 9000

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO FELIZ
ESTADO DE SÃO PAULO

• Sala de aula I da APAE – Porto Feliz/SP

• Sala de aula II da APAE – Porto Feliz/SP

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

E
LA

IN
E

 A
P

A
R

E
C

ID
A

 D
E

 M
A

T
O

S
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//p

or
to

fe
liz

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/5
E

82
-5

5D
5-

C
A

8B
-5

D
61

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 5

E
82

-5
5D

5-
C

A
8B

-5
D

61